Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«31» 10 2022г. № 753-П

г. Иркутск

О создании
административно-воспитательных
комиссий в общежитиях университета

Для коллегиального решения вопросов по обеспечению выполнения
правил проживания и внутреннего распорядка в общежитиях студгородка,
реализации плана воспитательной работы со студентами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать административно-воспитательные комиссии в
общежитиях студенческого городка ИРНИТУ:

Председатель:
Зам. директора студгородка по воспитательной работе Бани Мелхем

С.А.

Общежитие № 1:
Сопредседатели:
ст. преподаватель кафедры AT Лыткина А.А.;
ст. преподаватель кафедры СМ и ЭАТ Божеева Т.В.;
ст. преподаватель кафедры ТОМП Ракицкая В.Б.
Члены комиссии:
Зав. общежитием Ощепкова С.М.;
Зам. заведующего общежитием Кузнецов Д.В.;

Председатель студсовета общежития № 1, ст. гр. ЛИМб-21-1
Гребенщикова А.Н.;

Председатель профбюро студентов НАМ и Т, ст. гр. ММб-19-2 Лебедева
М.Е.;

Зам. председателя профбюро студентов НАМ и Т, ст. гр. ММб-19-1
Зенин К.П.

Общежитие № 2:
Сопредседатель:
Ст. преподаватель кафедры РМПИ Клеерова Л.Я.
Члены комиссии:
Зав. общежитием Нагуло Н.Е.;
Зам. заведующего общежитием Каландарова К.Т.;
Председатель студсовета общежития № 2, ст. гр. ГД-20 Хамуев И.В.;
Председатель профбюро студентов ИН, ст. гр. ГИС-18-1 Захидов

Н.Р.;
Зам. председателя профбюро студентов ИН, ст. гр. НДДб-17

Трипалюк Е.Д.

Общежитие № 3:
Сопредседатели:

Представители институтов (сопредседатели, указанные в приказе)
проживающих студентов в общежитии.

Члены комиссии:
Зав. общежитием Чайникова Е.В.;
Зам. заведующего общежитием Удовиченко Ж.П.;
Председатель студсовета общежития № 3, ст. гр. гНБ-20-4 Шустов

М.П.;

Представители ППОС ИРНИТУ (указанные в приказе) студентов
институтов, проживающих в общежитии.

Общежитие № 5:
Сопредседатели:

Доцент кафедры строительных, дорожных машин и ГС Простакова
Л.В.;

Доцент кафедры РЭ и ТС Бадырова Н.М.
Члены комиссии:
Зав. общежитием Щербакова Н.И.;
Зам. заведующего общежитием Кошилева Е.С.;
Председатель студсовета общежития № 5, ст. гр. ЭПб-19 Белов А.В.;
Председатель профбюро студентов ИЭ, ст. гр. ЭАПб-19-1 Линейцева

К.В.;

Зам. председателя профбюро студентов ИЭ, ст. гр. ЭСб-19-1 Артемьев
А.В.;

Председатель профбюро студентов МВТ, ст. гр. ТПб-20-1 Тютнева

Е.И.

Общежитие № 7:
Сопредседатель:
Доцент кафедры Э и УН Шлепнёва Т.О.
Члены комиссии:
Зав. общежитием Ржаницына Л.В.;
Зам. заведующего общежитием Барашко В.П.;
Председатель студсовета общежития № 7, ст. гр. гПГ-21-1 Миронов

Д.С.;
Председатель профбюро студентов ПАС и Д, ст. гр. СУЗ-19-1 Токарева

А.В.;
Зам. председателя профбюро студентов НАС и Д, ст. гр. ДСб-19-1

Балашова Д.Д.

Общежитие № 9:
Сопредседатель:
Доцент кафедры И и Ф Ковригина И.А.
Члены комиссии:
Зав. общежитием Костоева А.С.;
Зам. заведующего общежитием Головешкина Т.Ю.;
Председатель студсовета общежития № 9, ст. гр. ФКб-19-1 Жунда

А.Е.;

Председатель профбюро студентов ИЭУП, ст. гр. ЮРУб-19-2
Ефимова А.Е.;

Зам. председателя профбюро студентов ИЭУП, ст. гр. ПМб-20-1
Музалева У.В.

Общежитие №11:
Сопредседатели:
Ст. преподаватель лаборатории искусственного интеллекта и

машинного обучения Китаева О.И.
Члены комиссии:
Зав. общежитием Чемезова О.В.;
Зам. заведующего общежитием Савченко Н.Г.;
Председатель студсовета общежития № 11, ст. гр. ИСТб-20-3 Ципилева

О.Н.;

Председатель профбюро студентов ПИТ и АД, ст. гр. ИБб-20-2
Кононов Г.Р.;

Зам. председателя профбюро студентов ПИТ и АД, ст. гр. ИБб-20-3
Синявина А.П.

Общежитие № 11а:
Сопредседатели:
Ассистент департамента гуманитарных наук 1 категории Петрова

Н.А.;
Специалист по УМР Охлопкова К.В.;
Специалист по УМР Новик Ю.А.
Члены комиссии:
Зав. общежитием Тетенькина О.В.;
Зам. заведующего общежитием Емельянова Т.В.;
Председатель студенческого совета общежития № 11 А, ст. гр. МДБб-

20-1 Шестопалова К.В.;
Председатель профбюро студентов БИ БРИКС, ст. гр. МДБб-20-1

Михельсон Н.В.

Общежитие № 12:
Сопредседатели:
Представители институтов (сопредседатели, указанные в приказе)

проживающих студентов в общежитии.
Члены комиссии:
Зав. общежитием Викулова О.П.;
Зам. заведующего общежитием Чуватов Р.Ю.;
Председатель студсовета общежития № 12АБ, ст. гр. гПГ-20-2

Смирнова Д.В.;
Зав. общежитием Пинюгина С.А.;
Зам. заведующего общежитием Свириденко А.П.;
Председатель студсовета общежития № 12В, ст. гр. гР-21-1 Кочкина

К.В.;
Зав. общежитием Смолина В.П.;
Зам. заведующего общежитием Медведева К.П.;
Председатель студсовета общежития № 12Г, ст. гр. РФ -19-1 Ячменёв

д.д.;
Представители профбюро студентов ИРНИТУ (члены комиссий,

указанные в приказе).

Общежитие № 13:
Сопредседатели:

Представители институтов (сопредседатели, указанные в приказе)
проживающих студентов в общежитии.

Члены комиссии:
Зав. общежитием Баева Н.В.;
Зам. заведующего общежитием Суханова Е.Е.;
Председатель студсовета общежития № 13, ст. гр. гПЕ-21-2 Рыскина

М.М.;

Зав. общежитием Ширшова Т.А.;

Зам. заведующего общежитием Булатова Ю.П.;
Председатель студсовета аспирантов общежития № 13, ст. гр. аРОТ-

20-1 Айсуев Б.Б.;
Представители профбюро студентов ИРНИТУ (члены комиссий,

указанные в приказе).

Общежитие № 14 (филиал ИРНИТУ в Усолье Сибирском):
Сопредседатель:
Зам. директор по ОВР Колесова Е.Ю.
Члены комиссии:
Зав. общежитием Ворошилова П.И.;
Зам. заведующей общежитием Ворошилова И.В.;
Социальный педагог Цветкова Н.Ю.

Общежитие № 15 (Машиностроительный колледж):
Сопредседатель:
Преподаватель машиностроительного колледжа ИРНИТУ Назимова

Е.В.
Члены комиссии:
Зав. общежитием Плюснина О.М.;
Зам. заведующего общежитием Сонич К.И.;
Воспитатель общежития № 15 Брюханова A.M.;
Председатель студсовета общежития № 15, ст. гр. мИСП-20-1

Ерёмченко Д.В.

Общежитие № 16:
Сопредседатели:
Доцент кафедры физики Орхокова Е.А.;
Доцент кафедры истории и философии Ковригина И.А.
Члены комиссии:
Зав. общежитием Григорьева С.А.;
Зам. заведующего общежитием № 16 Демидова К.В.;
Председатель студсовета общежития, ст. гр. ТПб-19-1 Козулина В.А.;
Представители профбюро студентов ИРНИТУ (члены комиссий,

указанные в данном приказе).

2. Создать комиссию по воспитательной работе со студентами ГРТ и
несовершеннолетними студентами ИРНИТУ:

Сопредседатели:
Преподаватель ГРТ ИРНИТУ Моторина Г.А.;
Представители институтов ИРНИТУ (члены комиссий, указанные в

приказе);
Заведующий общежитием Пшенникова А.А.
Члены комиссии:

Представители
указанные в приказе).

администрации общежитий (сопредседатели,

3. Создать комиссию по воспитательной работе с иностранными
студентами и слушателями:

Сопредседатели:
Зам. директора ЦМС Гидаспов А.С.
Члены комиссии:
Представители администрации

указанные в приказе), заместители
международной деятельности.

общежитий
директоров

(сопредседатели,
институтов по

4. При планировании работы воспитательной комиссии
руководствоваться Положением об административно-воспитательной
комиссии студенческого городка ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодёжной политике Лобанову Д.Н.

Ректор М.В. Корняков